

**JAR**

Galeria Rzeczy Pięknych

<https://jar.pl> +48501031470 galeria@jar.pl

Bransoleta Bransoletka 10x14 mm Kamień Naturalny Kwarc Różowy Handmade Rękodzieło

Kod EAN: 5906306590687

Producent: Galeria Rzeczy Pięknych JAR

Czas wysyłki: 24 godziny

Waga (g): 36

Wymiary kamienia (mm): 10 x 14 x 4

Długość bransoletki (+ regulacja) (cm): elastyczna rozciągliwa,
obwód bez rozciągania 17 cm[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)[Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#) [Zobacz więcej](#)

Cena

54,99 PLN

Opis produktu

Oryginalna, elegancka, delikatna i bardzo ładna, stylowa bransoletka z kamieniem Kwarc Różowy, wykonana z nawleczonych prostokątnych elementów na elastyczną wytrzymałą jubilerską gumkę kauczukową.

Bransoleta wykonana z niezwykłą starannością o detale. Niebanalna ozdoba dla kobiety. Sprawdzi się w noszeniu na co dzień jak i w wizytowym wizerunku.

Ta modna i trendy bransoleta z naturalnym pięknym kamieniem wyszlifowanym na wysoki połysk może być również świetnym prezentem na różnorodne święta, okazje czy rocznice.

Każda bransoletka może się minimalnie różnić we wzorze i odcieniu koloru gdyż wykonana jest z niepowtarzalnego kamienia.

Kwarc różowy jest często określany mianem "kamienia miłości", ponieważ pomaga rozwijać uczucie do samego siebie, innych ludzi, natury oraz otaczającego świata. Ten kamień może rozbudzić zdolność współodczuwania i altruizmu oraz zwiększyć gotowość do dawania bezwarunkowej miłości oraz jej przyjmowania. Ponadto, kwarc różowy jest w stanie wpłynąć pozytywnie na osoby mające problemy z zaufaniem innym poprzez oddziaływanie na czakrę serca.

Jest to również narzędzie terapeutyczne wykorzystywane przez wiele osób dzięki swojej łagodzącej częstotliwości, która pomaga delikatnie wpłynąć na ciało i pole energii otaczające je, wspomagając uzdrawianie.

Ze względu na fakt, że kwarc różowy jest kamieniem powiązany z energią miłości i czakrą serca możemy go stosować wszędzie tam gdzie ta energia jest nam najbardziej potrzebna. W momencie gdy chcemy się uspokoić emocjonalnie lub poczuć ukojenie warto spróbować trzymać kryształki w obu dłoniach skupiając się jednocześnie na ich energetycznym oddziaływaniu. Natomiast w przypadku problemów ze snem - poduszkę można dodatkowo wzbogacić kwarcem różowym, który pomoże wprowadzić nas w stan relaksu i uspokojenia. Najlepiej jest nosić kwarc różowy w postaci biżuterii. Oddziałuje on na nas wtedy cały czas.